
  

1 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL Nº 078/2018 

              O Provedor da Santa Casa de Misericórdia de Belo Horizonte, no uso de suas 

atribuições, resolve: 

REVOGAR em todos os seus termos, o edital nº. 078/2018 publicado no endereço eletrônico 

www.santacasabh.org.br em 28 de agosto de 2018, cujo objeto é a contratação de 

empresa para arrendamento do estabelecimento Hospital São Lucas. 

 

Belo Horizonte, 27 de setembro de 2018. 

 

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BELO HORIZONTE 

  

http://www.santacasabh.org.br/

